
 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n.*  Prot. n*    del*  Allegati n * 

Anno*  tit.*  cl.*       Fasc.* 

*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe a fascicolo, sono riportati nei metadati della 

registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus.  

  

  

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il decreto Rep. n. 331/2024 del 12/06/2024 con il quale è stato emanato l’Avviso interno per la copertura 

degli insegnamenti vacanti dei corsi di studio afferenti al Dipartimento MESVA – a.a. 2024/2025; 

VISTO il verbale della Commissione incaricata della valutazione della documentazione presentata dalle/dai 

candidate/i e della selezione delle/dei vincitrici/vincitori; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento: 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con decreto Rep. n. 331/2024 e pubblicata 

all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo in data 12/06/2024. 

 

ART.2 – Sono dichiarate/i vincitrici/vincitori le/i candidate/i come di seguito indicato: 

 

Corso di Studio Cod. 

Att. 

Form. 

Insegnamento Settore Cod. 

Periodo 

Peso  Ore   

copert. 

Vincitrici/Vincitori 

INFERMIERISTICA 

(ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA  

DI INFERMIERE) 

D0209 PSICHIATRIA 

ORIENTATA 

ALL’ASSISTENZA 

DEL PAZIENTE 

FRAGILE 

MED/25 S2 3,00 30,00 Massimo Casacchia 

TECNICA DELLA 

RIABILITAZIONE 

PSICHIATRICA 

(ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

TECNICO DELLA 

RIABILITAZIONE 

PSICHIATRICA) 

D4165 MALATTIE 

MENTALI 

MED/25 S2 3,00 30,00 Massimo Casacchia 

 

 

 



 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 

Ateneo. 

 

 

 

L’Aquila, 09/07/2024 

 

 

 

              LA DIRETTRICE 

                (Prof.ssa Annamaria CIMINI) 

                        f.to Annamaria Cimini 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 

autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 


